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                                    Bu kitaptaki konuşmalar ve soruşturmalara verilen cevaplarla son 30 yılın sanat ve edebiyat gündemi tartışılmakta, Mustafa Miyasoğlu’nun perspektifinden estetik konularla romana dair görüşler ele alınmaktadır.

Sanat eserleriyle olduğu kadar, edebiyat görüşleriyle de kültür hayatımızda önemli bir yere sahip olan Mustafa Miyasoğlu, sağlıklı bir edebiyat ortamı oluşturabilmek için dergiler ve yıllıklar yayınlamış, deneme ve inceleme kitapları hazırlamıştır. Bunlarda her zaman öncü bir tavrın, yerli ve milli bir özün peşinde olmuştur. Gelenekten yeniliğe uzanan ested tavrı, sanat ve dünya görüşünün vazgeçilmez yanlarıyla bu konuşmalarda ifadesini bulmaktadır.
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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